saltem longiorum in 5° uti, q̄ a ut sit uia 16t debet itaq; Et istate, quod
e atque inherita borgens.

S 7 **Itaq; 2°** domi gracie sumus uig in tu frati et in
tu istate, ut hoc h̄is e' Et huiusmodi e' alibi, sunt uia in sui utile, q̄
gratia a gr sumt omnino ut iustit, et faciunt hunc uim — h̄is
e' id qd e' at, huiusmodi e' id sine ead entit, qd e' alibi, sunt uia
in tu frati, q̄a grata et subita explant, q̄ dicitur opere fratre et de-
inde grata delunt ordinem ad iustitia tangit h̄is. Itil nota mea
ad mitis illum modum explicant gracie effectu uig in sui utile
q̄, h̄is sum, uig h̄is e' at, id h̄is e' huiusmodi et in
gratia, sed gratia dicitur h̄is e' at, id h̄is e' dicitur et sic.

S 9 **Tu** videt ead difinitione Et istate hoc prae filius Dei
h̄is h̄is uia in tu frati, et in tu istate? qd h̄is uia in tu frati, qd h̄is
negotium 4° a n° 387; qd h̄is uia in sui utile id qd e' factum hunc
sum in negotio qd e' filius Dei e' id h̄is. Tu in tu negotio et lai-
son deo summa istate, qd h̄is gracia e' uia in tu istate. Interea qd
ar in 5° uti, admittit istate, goria 3° ea qd alibi delatione neg-
lacer, q̄ a 2° nemquam negabimus istate ita explanatione. Tu
negligimus istatem in tu frati et gratum Si isti nō dicitur
sit ergo nihil nō h̄is fit h̄is istatem goria; ut delimus
et illa prae filius Dei e' h̄is h̄is in qui e' gratum longioriu
filiu Dei nulam qd h̄is h̄is istatem goria, tu ab illo dignissi-
matus, et illi aduenit intempore longior, ut dolet fidei, uis
fit negligi et verbo Dico Et gaudem uniuersi huiusmodi, Et
ut boite dicit qd in qd negotio qd e' filius Dei, sit e' h̄is.

6° **Quod** uis h̄is prae gaudiis negligi in aliis sui
utile a e' rōstrum dōmnam id h̄is goria Prīus e' alibi qd
factum hunc uim — Prīus e' frati qd h̄is abducent hinc
h̄is in leviter atque, et tu h̄is in factum alium h̄is id
reatu dico istate goria; nec qd frati h̄is 2° huiusmodi
h̄is et in istate gaudiis huiusmodi sit id e' filio Dei istate goria.
qd h̄is e' dōm qd dolet gratum Si isti n̄ h̄is istatem goria, h̄is

Lugay

61 Cliges 3^o dori gracie uoy in su istilo, quod sunt facti
in su facti qualiter sunt facti at e' roate, id e' pakkio sunt in misse
istilo q' grata agn' sunt ead entibus sententia, sunt facti in su facti
q' grates in ostendente facti in subtili. De hanc difinitione dispensatione
de dicitur; grata autem quod ita de hanc factis abiunt de subtili in
su facti. Cliges 4^o dori gracie uoy in su facti, quod sunt facti
so in su istilo regimur, q' est sunt omnes illae quod verificantur p'it
talem empropiam & q' huius supradic.

Subiectio 3^o

V' absima diuina p'is' p'ont ee grata spes.

62 Astralba dicitione sunt v' realitas sensibilitas et
sensibilis et insensibilis convergent contra dictio de roa-
te et sensibili, et queritur q' p'ont e' grata humilitas hoc s'p' iu-
m' in abstrac' v' et hinc in q' & in q' grata — humilitas sensi-
bilitas, hoc humilitas e' realitas. R'is factus gratus e' in q' abstrac'
pellere que ad alios possit, ab aliis abstralba dicitione in p'ont e'
gratia in abstractorum in q' includuntur. Ita mutari R.R. I. S.
P' q' a quoque p'iatum ducunt toti esse L' 1^o p' Merton
q' f'ia grata aut metra, p'ias georgica in q' q' quoque nomine
significat. De sensibilitate et realitate advenient L' 2^o p' Merton
humilitas sanguis f'ia metra: q' sit p'ient nomine abstr' grandis.

63 Minor e' certa et maior certat exponit p'ont
p'is', diximus en' alibi p'iatum humanatum et statum p'iam in
q' L' P'is' et P'is', q' sit nomine humanatum et statum sicut
grammatica q' loge sunt substantia co' q' imaginant
long' p'is' et n'm' metra in P'is'. q' 3^o ex q' sensi-
bilitate et realitate sicut f'ia metra, et adveniant L' 4^o p' Merton
humilitas long' de illa p'ient in q' nomine adiectiva in su loge q' p'is'
p'omixta nomina sicut adiectivum et abstractum in su grammati.

64 Dicitione su' teneant p'is' R.R. Coercent ad mea
privilegia

principia & ex artig 2^o humanatur natura et statim prius
ingle de his, ex qd sicut nra phila ad metta, si signa-
to nominibus adjectis et qd modus adjectis: qd id sit
possibilitas et realitas tant pte metta humilitas qd tri signata
nominis actio et actio probavit iugd de humilitate. Et hoc origo
in urget, immo confirmat nostram In am qd axa alio dicta
per sonum regamus eorum artig; ex eo en qd pratum sit nra
phila & metta, quoquaque nomine significata semper pte in qd
qd id ex eo qd pratum sit pte metta quoquaque nomine signi-
ficiat semper pte in quatuor.

63 Artig 2^o X^a littera disputatio 4^a dñi^o Sg: si nra fuit pro-
posita spes alii nisi huius ad eum ad gradus iugd de hinc, et similitudine pateret
qm huius qd realitas pte pte iugd et humilitate. Dicimus minime similitudinem
pateat qm huius ad gradus est, inadegua nego nra et bona, qd ad hunc est
et in eum pte iugd latius est qd latius patet 2^o ratione
realitas, sit in latius patet 2^o ratione sensitum, et ad eum est
est nra metta in eam serie qm supponit se contineat in eam, & nra
solo sitata, at ne ut realitas pte iugd debaret esse nra metta.
Prae nra sicut & nra metta in hanc serie: qd X^a hanc serie
et tunc aliphonae gloriam in qd tempore sumit et hinc, in pte
ptate iugd de iudicio pte pte.

64 Expositio 2^o ad aliphonae diarium pte iugd
ad iudicium in qd tempore id est in Conflato estio et dñi^o iudicabilis
Rerum apud eum et pte ordinationis disputatio 4^a a n^o 126, ubi defor-
midimus al pte pte pte iugd de iudicio in qd tempore in hinc
proposita sita al pte iudicatur & al pte iugd et pte iudicatur & al pte
est & rras & tendit hinc et realitas: qd. Pto minimo pte pte
hoc realitas pte iudicata & realitas hinc possibilis. Butifac-
tientata & tendit hinc tant pte pte & vere et pte, ut qd sit
aliphona & tunc, omnes enim inde totuta tota sitata.

Subiectio

4^a

De anima substantia et accidentia point
et genere & specie rū personū in q̄ includuntur
et à q̄ reatu distinguuntur.

Suz quæstioz e' d' atitay sit güt ad hoin et horen
in his græcioz hō e' atitay les e' atitay et eas quæstioz e' deha-
mbe ia Piss et Piss, et videlicet sit Piss in his græcioz Piss
charity Piss e' hinity. Sicut quæstioz d' abtrig aludentia-
libus in tñmum contacterum vñg d' hō græcys — abtrig e'
tñm, abtrig e' abtrig, sint güt et Piss? in halre dyp-
lex datr In a utrque græcibz, l' dolet distay græcys e' fai-
tag es g' græta reatr dypgunt a twibz tangz vñllyz ab
in Pissendibz hinity in reatr dypgunt ab hōe, q' hō pregh
hinity in Piss distay twispecciam reatr dypfär ab hinity: que-
tiegungue auf græta ita dypgunt aswitz et signifitat noni-
ne almondat græd a fata, sicut falso sunt justa boni ifa
græcys Piss e' mia, almanu libili e' granatu.

gracy Lovis e me, alerius libellus e granum.
Dicitur in omni concordia pte ADI D L Arriagado
Ancte predictis gracy eis usq; q; in istis sectiori gratiis eit
revelto libelli nam hoc in hac se dicit in recto 15 horum he-
ritorum, qd hoc gracy his his e huncitay eua fuit in huncitum
vnum hoc huncitay tria qd transiptionem e huncitay. Invenit ab
eum transiptionem dicit in recto 15 horum abcedineor qd hoc
prius ab eo e libo, e uia fuit in huncitum sive abeo in-
to a libo. Ita philosophant de religione predicationis qd
multi RR sagientissimo magistro meo, sed modo iudicis istius modi
explorans solit de modo questionis, qd in his predicationibus
hoc huncitay tria qd transiptionem e huncitay hoc abeo in
recto e libo e granis ab eo de contra pte et ab eo; hu-
cay in tria qd transiptionem, et ab eo in recto abeo atque in

in Corbeto, tēt sunt p̄s contracti q̄d nemo negat: regant fin
des huius 2^{um} rectum i.e. contractio h̄is si in recto dicit Islam
huiusmodi huiusmodi in in' h̄is. Td om̄ib⁹ impugnacionibusq; -
~~contractio~~ Dicitur ab ista quod recte diguntur a contracto
in recto, in pointe i.e. p̄s L. P̄s p̄tatem in loco. Iust.
A. 18 So. et probat h̄is fundamentoz "quod recte
recte diguntur a subito in p̄t h̄is p̄p̄tate et statim illa p̄p̄tate
ab ista quod recte diguntur a contracto in pointe i.e. gradatissim⁹
in loco et statim p̄p̄tate. Contra q̄d ap̄hot est p̄p̄tate
p̄p̄tate negationem statim p̄p̄tate in q̄d et S. ali. ut videtur
p̄p̄tate in loco unde sequitur h̄is p̄p̄tate h̄is e' loco, alioquin e' h̄is
in minore i.e. falsas q̄d ipso L. P̄s e' in loco p̄p̄tate et granum
q̄d situt om̄ia digunt recte a L. P̄s, et granum ab abruo
vel signante nomine atomodato, ita atro digunt recte ab
h̄is. Et hoc ad alio, cum huiusmodi in statim resistentiam recte diguntur
vel hoc statim in loco i.e. recte diguntur vel signantur no
mine atomodato. Item dic de huiusmodi in L. P̄s, et de alio
i.e. huiusmodi ab ipsiusmodi.

^{ta} Citing 1^o h̄is et huiusmodi sunt ad 2^{um} rectum
h̄is en' dicit, in recto Islam huiusmodi: q̄d huiusmodi vere p̄p̄tate
et h̄is q̄d statim 2^{um} rectum. Dicit ante digo longe uero p̄p̄tate
et h̄is 2^{um} rectum. Et 2^{um} idem contractum h̄is nego locum non
excedente totum sequitur q̄d huiusmodi p̄t grātū q̄d statim
et hoc huiusmodi p̄t grātū, et h̄is 2^{um} rectum in p̄t contractum h̄is. Dicit
huiusmodi. Et hoc p̄t inde totum sequitur p̄t ab isto p̄p̄tate de
ab isto, q̄d in negatione, q̄d hoc sequitur q̄d p̄t grātū de loco
h̄is, nam hoc contractum in dicit p̄t totum. Et ad istum
in recte digim⁹. Vnde hoc p̄p̄tate h̄is h̄is e' huiusmodi e' falsas
q̄d statim est datus q̄d h̄is dicit in recto Islam huiusmodi. q̄d
q̄d ap̄lat 1^o q̄d hoc p̄p̄tate L. P̄s e' alioquin e' falsa ab isto
de totum datus q̄d L. P̄s in h̄is ab istino, et triplex ea de
recte p̄p̄tate e' in recto huiusmodi: q̄d illo L. P̄s e' huiusmodi
e' falsa

et facta est istud item sit rectus prius sic ut rectus subtilis
sit et facta ex ea in Pto. in deo atque quod dicitur
in obliquis contractis ab aliis ita et facta est galla et istud ex ea quod
tunc dicitur recte a subtilitate quod dicitur in obliquis
hinc. 2^o ergo in istud quod primum sit ut rectus non per
recti ut in hinc. Pto. et omnia ad hoc ut tota prior intelligatur
ut facta est istud et id est idem quod et unius
dictum in obliquis quod est in diversitate quod primum tunc sit istud
toto recte hinc ad hoc ut tota prior intelligatur in istud factum est
hinc tunc in eum in diversitate quod hinc dicitur etiam in obliquis
unius effigie et factum sit ut in priorum illa prior Pto. et omnia
et facta est unius hinc hoc Pto. et omnia et facta est facta est
quod primum in eum in diversitate hinc in obliquis in Pto. nec
significare nomine atomodat. et in rectus prior est in istud
rectus subtilis quod dicitur et obliquus in contractorum et dicitur
rectus rectus non id est quod significare nomine atomodat.

T 2 Articulus secundus agendum ut sint in con-
tractis quod sunt utra in morum. Dicimus ergo ut sint tangentes quod in-
trahit in artus et tangentes utra contractarum nego. In partibus sum-
mis in requisitus contractorum priorum contractis quod nec contracta con-
trahit. Hinc tamen dicitur et facta est primum. Si autem dicitur in
terior ad contractum quod dicitur contractum minus regnosa alterius
contracta contractantur ab eo unius et in hinc et contracta in
hunc contractum priorum nec significare nomine atomodat factum
abante et contractum ut paret ex nō precedente.

T 2 Articulus tertius ut et in hinc et in dicitur
contracta contractantia hinc quod sicut tunc dicitur recte a subtili-
tate hinc in erit ut in Pto. et facta est. Hinc in eum in
dicitur dicitur recte a subtilitate hinc aequaliter in post priori
et in obliquis contractis in et in contractum in diversis contractis contracta
priorum quod subtilitas in dicitur recte a subtilitate contracta
deinde in istis et in eum in dicitur dicitur recte a contracta. Unde dicitur
et dicitur

224

et dicit abbas et substantia abbas atque autem in di-
giunt a realitate nec substantia abbas dignatur a substantia
realitate sequitur prout et lege istud est hoc substantia
est hoc humilitas ut in dicta substantiam huius a dignitate rebus
debet esse huius istud est hoc.

Arig 4º hoc præstum ab aliis substantiis e-
stis factis hunc sicut ab aliis in subto est aliud sed talis ex-
emplis est istud: quod ab aliis aliud præstum est istud et contra
alio. Hoc enim quod in tali præstum ab aliis substantiis
est istud proprium quod non negatur, in præstum et contra aliis
in contrarium non in aliis substantiis. Quod est in substantiis
et substantiis, ut sit contrarium dicitur ab aliis substantiis. De contraria autem
affiat aliis proprium rebus dicitur ut paret expeditum. Ideo quod non possit
negari in operibus alere rebus et obsequia in se fissa. Quod
variabiliter possit conjugue.

Arig 5º hoc præstum prius est humilitas sua
est istud proprium: et humilitas in dicta substantia rebus dignatur.
quod sit alio in dicta substantia dicitur præstum quod non
est in contrarium. At 1º si humilitas dicitur hanc humilitatem nego
mai, quod per talis præstum hoc est sua et proprium est unius etiam
in substantia in priori, quoniam unicorū dicitur præstum humilitas
per aliud dicitur prius humilitas; quod si nec unius dicitur in substantia
et substantia dicitur de contraria sunt et præstum factum
habet hoc prius est humilitas, et hoc in sua istud sunt
que aliud dicitur hanc humilitatem prius est humilitas. Si
sua humilitas preterea humilitem dicitur est et præstum substantia
habet hoc 2º regendo in eo exiguntur 3º præstum.

Sed hoc prius prius est humilitas et aliud est istud
istud et prius præstum aliud dignatur rebus a substantia: quod prius maior
est hoc prius est aliud aliud est istud præstum: quod aliud est
in ipsius præstum. Hoc maius est tamquam præstum huius est et paret
præstum huius aliud. Conspicit ducimus prius rebus dicitur hoc nihil est
et aliud.

et a bedine in eis estis gis invenientis affecti in Piso albo nec
in illo inveniuntur alia p[ro]p[ter]a affecti id est totum gratum
est deinde subito et quicunque p[ro]p[ter]a grati[us] est p[ro]p[ter]a dubio q[uod] p[er]tinet
est in hoc Piso vero ubi gratum h[ab]et in cludit h[ab]itatem
et substantiam reatu dicitur et tri[um] fuit istud in Piso q[uod]
Piso h[ab]et in cludit h[ab]itatem et substantiam.

Abus gratum ab eo dicitur reatu a Piso
albo et ab eo dilat poterit ab eo inveniatur et probabile
m[od]o et Piso ab eo dilat habet al ab eo inveniatur
albus autem in heretico in hac operacione id est operacione
soli gratiarum sit enim et in heretico sine uniusc[on]tra alterius affecti in-
clusum in Piso albo que in heretico dicitur id est has modis.

T 6 Artig 7^o x^a Inter uarij in soli q[uod] q[uod] ad
Habia affectu[m] tamq[ue] p[ro]p[ter]a affectu[m] et illo q[uod] suam definitiorem
affectu[m] sed affectu[m] contractoru[m]: p[ro]p[ter]a uicem affectu[m] de
h[ab]itu 2^o reu[er]s[us] definitiorem affectu[m]. Dicuntur nam p[ro]p[ter]a affectu[m] et illo
q[uod] id est affectu[m] operacione tanta, ut q[uod] id est affectu[m] operacione
neg[are]. Dicunt autem signata est q[uod] p[ro]p[ter]a affectu[m] id est a p[ro]p[ter]a affectu[m] q[uod] id est
sunt at et sunt affectu[m] et illo q[uod] id est affectu[m] operacione, quod uicem
in heretico id est affectu[m] et illo a p[ro]p[ter]a affectu[m] id est affectu[m] et illo q[uod] id est affectu[m]
operacione, ad q[uod] requiri q[uod] talis p[ro]p[ter]a remanserit nomine atomos, ut in hoc Piso est materiatus.

T T Conferre p[ro]p[ter]a affectu[m] in affectu[m] de h[ab]itatu[m] q[uod] id est
et p[ro]p[ter]a affectu[m] differt fratre a roatis et dicitur perfecte
p[ro]p[ter]a affectu[m] ab h[ab]itatu[m] distinctione colligi obviamente. Sed et omnis
dicitur affectu[m] a contractu: p[ro]p[ter]a affectu[m] et dicitur minima
affectu[m] affectu[m] differt et dicitur fratre a roatis q[uod] affectu[m] affectu[m]
est a p[ro]p[ter]a neg[are] maius et minus; q[uod] ex hoc uita gloriosum distinc-
tio inter p[ro]p[ter]a affectu[m] et substantiam quid offert id est, in supradictis
admodum. Sed a p[ro]p[ter]a affectu[m] ex eo q[uod] p[ro]p[ter]a affectu[m] a p[ro]p[ter]a affectu[m] et in eis
est q[uod] dubio dicti heretici in heretico id est affectu[m] et illo. Quod autem
a p[ro]p[ter]a affectu[m] id est h[ab]itatu[m] de deinde p[ro]p[ter]a affectu[m] q[uod] id est affectu[m] operacione

225

Let ḡ n̄t̄s̄ d̄ḡt̄s̄ d̄ḡūm̄t̄. ab̄t̄s̄ īs̄ ī 184 ḡ. n̄t̄s̄ d̄ḡt̄s̄ d̄ḡūm̄t̄
ā p̄r̄ d̄ḡūm̄t̄ r̄ēt̄ āl̄ōb̄t̄s̄. Verum q̄n̄d̄ēm̄ ē ḡd̄ h̄ēl̄ḡās̄
r̄ōt̄ē ā t̄ āt̄ s̄ t̄l̄y t̄t̄ p̄ōt̄ v̄ē ī s̄ū c̄t̄t̄s̄ ī īs̄ ī
s̄ū f̄r̄āt̄. ē ā j̄ād̄n̄ōs̄ āt̄ ī s̄ t̄ āt̄ s̄ r̄ōt̄ē. D̄īl̄ūt̄ f̄r̄āt̄
d̄j̄s̄ ī d̄ēs̄ t̄l̄y f̄r̄ās̄ ī s̄p̄āt̄y f̄r̄āt̄ p̄d̄ l̄ōn̄ḡē. h̄ē īs̄ īs̄ ī s̄
ā īs̄ j̄ād̄n̄ōs̄ ī s̄h̄āt̄y, ē āt̄ j̄ād̄n̄ō ī s̄ t̄ āt̄ f̄r̄āt̄p̄l̄ōy.